
POKYNY PRO PROVOZOVÁNÍ ZAPŮJČENÉ ATRAKCE 

 
Obsah balení: 
Reproduktor + kabel 
Bezdrátový mikrofon + vysílač – 2 ks 
 

• Provoz atrakce: 

• atrakci je nutné umístit na rovnou plochu 

• nenechávejte zařízení bez dozoru na vyvýšených místech, jako jsou stoly, komody atd. 

• zařízení nesmí být použito pro komerční účely a nesmí být dále pronajímáno 

• zařízení nesmí být provozováno v dešti a je nutný dozor osoby starší 18 let 

• po stisknutí tlačítka bluetooth najděte ve svém telefonu v sekci bluetooth záložku JBL a 
můžete pouštět písničky z libovolného zdroje (úložiště telefonu, internet, aplikace) 

• pokud k reproduktoru připojíte vysílač mikrofou, (POZOR, vysílač vložte do dírky 
označení jako MIKROFON) a můžete používat až dva mikrofony současně 

• pokud k reproduktoru připojíte hudební nástroj používejte jen originální konektory. 
Nástroj vložte do dírky označení obrázkem hudebního nástroje. 

• Mikrofon i hudební nástroj je možné na zadní straně reproduktoru ztlumit nebo zhlasit.  
 
Vrácení atrakce: 
• zařízení musí být vráceno v předem domluvený datum 

• pokud nebylo dohodnuto při předání, je nutné čas předání dohodnout telefonicky  

• zařízení musí být navráceno v původním stavu s veškerým příslušenstvím 
 
Ostatní: 
• poškození zařízení musí být hlášeno pronajímateli ihned při navrácení atrakce 

• pokud nebude atrakce navrácena v dohodnutý termín, bude účtováno za každý další den 
500 Kč 

• v případě úplného zničení z důvodu špatné manipulace nebo nesprávného používání dle 
pokynů k provozování či ztráty atrakce bude nájemci účtována částka 10000,- Kč 

 
Nájemce souhlasí se zpracováním osobních údajů v míře nutné pro agendu pronajímatele. 
Pronajímatel se zavazuje, že bude s těmito údaji náležitě nakládat, nesvěří je třetí osobě a po 
uplynutí doby kdy jsou údaje uchovávány pro státní instituce, budou neprodleně smazány.  
 
Banalita s. r. o. 
Trávníky 263/3, 691 52 Kostice 
IČ: 07899238, DIČ: 07899238 
jednatel: Petr Pajpach 
telefon: 777003032 
e-mail:  info@banalita.cz 


